_____________________________________________________________________________

1

CONCURSO PÚBLICO GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL Nº 02/2024, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

ADITIVO 04, DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

A FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE, no Estado do Paraíba, no uso de suas

atribuições legais, torna público o ADITIVO 04, ao EDITAL 02/2024 nos termos aqui consignados:

1. Em face a complementação de cronograma, o ANEXO VI passa a conter a seguinte

redação:

FASE DATA

Publicação dos gabaritos definitivos das provas objetivas e preliminar das
provas objetivas

21/01/2025

Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar das Provas
Objetivas

22/01/2025 23/01/2025

Publicação do Resultado definitivo das provas objetivas 28/01/2025

Publicação do Edital de Convocação da prova de títulos 28/01/2025

Prazo para envio da prova de títulos 29/01/2025 30/01/2025

Publicação do resultado preliminar da prova de títulos 20/02/2025

Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da prova de
títulos

21/02/2025 22/02/2025

Publicação do resultado definitivo da prova de títulos 07/03/2025

Publicação do Edital de Convocação da avaliação biopsicossocial e
Heteroidentificação

07/03/2025

Período de realização da avaliação biopsicossocial e Heteroidentificação 15/03/2025 16/03/2025

Publicação do resultado preliminar da avaliação biopsicossocial e
Heteroidentificação

19/03/2025

Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da avaliação
biopsicossocial e Heteroidentificação

20/03/2025 21/03/2025

Publicação do resultado definitivo da avaliação biopsicossocial e
Heteroidentificação

28/03/2025

Resultado Final do Concurso 31/03/2025

Homologação *á definir

2. Seguem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 02/2024, de 11 de

setembro de 2024.

3. Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa- PB, 21 de janeiro de 2025.